（请示）
党委[2017] 8 号

关于中共浙江大学马克思主义学院党员大
会和新一届党委第一次全体会议、新一届纪
律检查委员会第一次全体会议选举结果的

请 示

学校党委：

根据中共浙江大学委员会《关于同意召开中国共产党浙

江大学马克思主义学院党员大会的批复》（浙大组〔2017〕
51号）精神，我院已于 2017年 10月 20日召开了党员大会。

这次大会应到会党员 114 名，因病因事请假 12 名，实到会

102名。按照《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和

学校《关于中共浙江大学马克思主义学院委员会换届候选人

预备人选的通知》（浙大组〔2017〕119号），采用无记名投

票差额选举的办法，选举产生了新一届党的委员会和纪律检

查委员会。

一、2017年 10月 20日，大会选举产生了新一届中共浙

江大学马克思主义学院委员会和纪律检查委员会。具体如

下：

1.党委委员 7名（按姓氏笔画为序）：

代玉启 李小东 张应杭 张 彦 段治文 徐晓霞

傅夏仙

２.纪委委员 5名（按姓氏笔画为序）：

成 龙 杨冀辰 汪建达 赵 晖 徐晓霞

二、2017年 10月 20日，新一届党委召开了第一次全体

会议，应到会委员 7名，实到会委员 6名，以无记名投票等

额选举的办法，选举产生了新一届党委书记、副书记。具体

如下：

党委书记：李小东

党委副书记：徐晓霞

三、2017年 10月 20日，新一届纪委召开了第一次全体

会议，应到会委员 5名，实到会委员 5名，以无记名投票等

额选举的办法，选举产生了新一届纪委书记。具体如下：

纪委书记：徐晓霞

当否，请批示。

附件： 1.中共浙江大学马克思主义学院新一届委员会委
员选举计票结果报告单

2.中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律检
查委员会委员选举计票结果报告单

3.中共浙江大学马克思主义学院新一届委员会
书记、副书记选举计票结果报告单

4.中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律检
查委员会书记选举计票结果报告单

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2017年 10月 23日

（联系人：陈姝妤 联系电话：0571-88273325）

附件 1

中共浙江大学马克思主义学院新一届委员
会委员选举计票结果报告单

本次选举应到党员 114名；实到党员 102名；发出选票

102张；收回选票 101张，其中有效票 94张，废票 7张。选

举有效。选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 李小东 92

2 张 彦 92

3 徐晓霞 80

4 代玉启 78

5 段治文 70

6 张应杭 69

7 傅夏仙 58

8 董海樱 51

9 封丽萍 45

总监票人：程早霞

2017年 10月 23日

附件 2

中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律
检查委员会委员选举计票结果报告单
本次选举应到党员 114名；实到党员 102名；发出选票

102张；收回选票 101张，其中有效票 99张，废票 2张。选

举有效。选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 汪建达 94

2 徐晓霞 89

3 赵 晖 88

4 成 龙 87

5 杨冀辰 81

6 梁清华 42

总监票人：程早霞

2017年 10月 23日

附件 3

中共浙江大学马克思主义学院新一届委员
会书记、副书记选举计票结果报告单
本次选举应到委员 7名；实到委员 6名；发出选票 6张；

收回选票 6张，其中有效票 6张，废票 0张。选举有效。

书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 李小东 6

副书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 徐晓霞 6

总监票人：傅夏仙

2017年 10月 23日

附件 4

中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律检
查委员会书记选举计票结果报告单

本次选举应到委员 5名；实到委员 5名；发出选票 5张；

收回选票 5张，其中有效票 5张，废票 0张。选举有效。

书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 徐晓霞 5

总监票人：成龙

2017年 10月 23日